CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 wogawana wodalirika wa zamagetsi
Imelo: Info@infinity-electronic.com
Adilesi: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Everlight Electronics Wogulitsa Everlight Electronics Distributor
Everlight Electronics
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani ndondomeko
zogwiritsira ntchito mankhwala.
GAWO LA NAMBALA CLS15-22C/L213B/TR8
WOPANGA Everlight Electronics
KUFOTOKOZERA COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Kutsogolera / RoHS Kumvera
CHIWERENGERO CHIPEZEKA 462434 pcs
TSAMBA LAZAMBIRI
WAVELENGTH 470nm
VOLTAGE - DC ZOSINTHA (VR) (MAX) 35V
KUWONA ANGLE -
CHIWONETSERO -
MNDANDANDA -
KUYANKHA @ NM -
NTHAWI YOYANKHA -
KUPAKA Tape & Reel (TR)
PHUKUSI / MLANDUWU -
MAINA ENA 3315220450
KUTENTHA KWAMBIRI -40°C ~ 85°C
MTUNDU WOKWERA Surface Mount
MPHUNO YOPANDA CHISOKONEZO (MSL) 4 (72 Hours)
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Lead free / RoHS Compliant
MTUNDU WA DIODE -
KUFOTOKOZEDWA KWAMBIRI Photodiode 470nm
ZAMAKONO - MDIMA (CHIDA) 2nA
MTUNDU - WAKULIMBITSA Blue
MALO OGWIRA NTCHITO 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Gawo la Nambala: CLS15-22C/L213B/TR8
Wopanga / Chinthu: Everlight Electronics
Mafotokozedwe Akatundu COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Datasheets:
Mkhalidwe wa RoHs Kutsogolera / RoHS Kumvera
Zolemba 462434 pcs stock
Chombo Chochokera Hong Kong
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
PEMPHO LA QUOTATION
Mafotokozedwe a CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Matanthauzo okhudzana
Zogwirizana
CLS4D09NP-220NC
Opanga:  Sumida Corporation
Kufotokozera:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
Zilipo:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
Opanga:  Everlight Electronics
Kufotokozera:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
Zilipo:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Opanga:  Sumida Corporation
Kufotokozera:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
Zilipo:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
Opanga:  Sumida Corporation
Kufotokozera:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
Zilipo:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
Opanga:  Sumida Corporation
Kufotokozera:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
Zilipo:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Opanga:  Sumida Corporation
Kufotokozera:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
Zilipo:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
Opanga:  Sumida Corporation
Kufotokozera:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
Zilipo:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
Opanga:  Everlight Electronics
Kufotokozera:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
Zilipo:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Opanga:  Sumida Corporation
Kufotokozera:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
Zilipo:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
Opanga:  Sumida Corporation
Kufotokozera:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
Zilipo:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
Opanga:  Sumida Corporation
Kufotokozera:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
Zilipo:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Opanga:  Sumida Corporation
Kufotokozera:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
Zilipo:  70193 pcs
RFQ